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Република Македонија 
 

 
  ОПШТИНА ВЕЛЕС 
www.veles.gov.mk 

ул. „ Панко Брашнар“, бр.1, 1400 Велес 
    контакт: централа 043 232 406 

                                         Граѓански сервис центар –локал 16 
e-mail: opve@veles.gov.mk 

 
КАРТА НА УСЛУГА БР. 2 

 

НАЗИВ НА УСЛУГА ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗАКОНСКИ ОСНОВ -Закон за локална самоуправа 
Закон за просторно и 
урбанистичко планирање 

МЕСТО НА РЕАЛИЗАЦИЈА Граѓански сервис центар  

ОДГОВОРЕН СЛУЖБЕНИК/ЦИ
КОНТАКТ 

043 232 406 /локал 226,220, 126, 
223 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ  
ЗА УСЛУГАТА 

- Барање   
- Копие од катастарскиот план за  
катастарската парцела,имотен 
лист (Документ што го издава 
Катастар) 
- Потврда за платени 
административни такси 

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ Согласно Законот за 
административни такси и Законот 
за градење (втора категорија на 
објект)  

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА 5 работни дена од денот на 
поднесувањето на барање со  
комплетна документација  

РОК НА ЖАЛБА / 

ЗАБЕЛЕШКА
/ 


